
COMUNE DI  MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

Determinazione n. 42 
 
OGGETTO: Tickets sanitari indigenti – 1° semestre 2010 – 

Rimborso all’ASL CN1 
 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

E  D E L  P R O C E D I M E N T O  

 

Visto che in data 26 agosto 2010 l’ASL CN1, ha trasmesso fattura n. 002/209/D del 23 agosto 
2010 relativa alla richiesta di rimborso dei tickets riguardanti le prestazioni ambulatoriali a 
indigenti effettuate nel 1° semestre 2010; 
Visto che dagli opportuni controlli le prestazioni sono relative a cittadini effettivamente in 
possesso dell’esenzione rilasciata dal Comune di Monasterolo di Savigliano; 
Visto che si può pertanto procedere alla liquidazione della spesa in argomento che ammonta 
ad € 125,00; 

Ritenuta la propria competenza a mente del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e della 
deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei 
responsabili dei servizi; 

Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

D E T E R M I N A  

1) Di liquidare, per i motivi di cui in premessa, a favore dell’Azienda sanitaria locale CN1, Via 
Carlo Boggio n. 12, 12100 Cuneo, la somma di € 125,00 a titolo di rimborso spese per 
prestazioni ambulatoriali ad indigenti effettate nel 1° semestre 2010. 

2) Di impegnare e imputare la spesa di € 125,00 al Cap. 1444 del PEG esercizio in corso, 
denominato “Assistenza farmaceutica agli indigenti - contributi”, in fase di redazione, che 
offre sufficiente disponibilità. 

 
Monasterolo di Savigliano lì 24 febbraio 2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

(Parizia Geom. Bruno) 
 

  



COMUNE DI  MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 
 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4 , del D. Lgs. N. 267/2000 
per quanto concerne la copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

…………………................. 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 24 febbraio 2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Parizia geom. Bruno) 
 

 


